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Drodzy rodzice, 
 
Mamy nadzieję, że Wasze dzieci miło spędziły pierwszy tydzień po świętach Bożego Narodzenia. Dzieci 
szybko wróciły do codziennych obowiązków i znów cieszą się z przebywania razem. 
 
 
Poranne zrzuty 
To będzie kontynuowane tak, jak rozpoczęliśmy pod koniec ostatniej kadencji. 
Dzieci ze starszym rodzeństwem — Dzieci, które przychodzą z rodzeństwem w godzinach 8:30–8:40, 
muszą przejść przez szkołę, a rodzeństwo Państwa dziecka będzie musiało ustnie poinformować panią 
Vautier lub mnie, że Państwa dziecko przybyło. Proszę im o tym przypomnieć. 
 
Dzieci bez starszego rodzeństwa - Przypominamy, że dzieci należy przyprowadzać na górę schodów (na 
plac zabaw) z parkingu przy Recepcji, gdzie będę je odbierać w godzinach 8:40 - 8:50. Oczekuje się, że 
rodzice żegnają się na szczycie schodów, choć zdajemy sobie sprawę, że czasami trzeba zachować 
elastyczność. Następnie dzieci udają się do klasy, gdzie wita je pani Vautier, wchodzą i samodzielnie 
rozpakowują swoje torby, a pani Vautier i ja będziemy je prowadzić i wspierać, jeśli zajdzie taka potrzeba. 
Następnie mogą rozpocząć zabawę, wykonując niektóre czynności na stole lub czytać książkę. Przypomnij 
swojemu dziecku, jeśli ma w torbie listy, aby je nam przekazać, ponieważ nie mamy możliwości 
sprawdzenia 28 toreb każdego ranka. Jeśli rodzeństwo przyprowadza je na zajęcia, możesz również 
poprosić je, aby podpowiadało Twojemu dziecku. Jeśli codziennie przychodzi list lub jest coś pilnego, 
wyślij e-mail do zespołu administracyjnego, a oni mnie powiadomią. 
Będę starał się zamknąć bramę tuż przed 8:50, aby móc wrócić do zajęć i rozpocząć poranną sesję z 
dziećmi. 
Jeżeli wychodzicie z domu lub z parkingu parafialnego pieszo, bądź też podrzucacie najpierw starsze 
rodzeństwo, to możecie podrzucić dziecko do mnie na plac zabaw, a następnie pieszo udać się na zajęcia. W 
tym celu prosimy skorzystać z czarnej bramy (obok drzwi wiecznej Sali). Upewniamy się, że jest ono 
zamknięte za Tobą i że widzieliśmy przybycie Twojego dziecka. 
 
  Jeśli Twoje dziecko przychodzi do szkoły zdenerwowane lub zapłakane, prawie zawsze jest szczęśliwe, 
zanim dotrzemy do klasy. Jeśli Twoje dziecko nie będzie się uspokoiło, możesz mieć pewność, że 
skontaktujemy się z Tobą. 
 
Jeśli przybędą Państwo po godzinie 8:50, prosimy o przyprowadzenie dziecka do naszej głównej recepcji, 
gdzie pani Sangster lub pani Dean zapisze je i zabierze ze sobą na zajęcia. 
 
Pudełka śniadaniowe - 
Prosimy o zapoznanie się z naszymi zasadami dotyczącymi pojemników na lunch na stronie internetowej 
szkoły. Prosimy pamiętać, aby w przekąskach lub pudełkach śniadaniowych NIE umieszczać NASION ANI 
ORZECHÓW ze względu na alergie występujące w klasie/szkole. (Obejmuje hummus (sezam), masło 
orzechowe, kremy Nutella/czekoladowe/orzechowe) 
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Termin wiosny 
W tym semestrze dzieci będą nadal pracować nad przestrzeganiem zasad klasy i szkoły. Mamy w klasie 
wizualny schemat blokowy z jasnymi oczekiwaniami. Będziemy nadal promować samodzielność, 
samodzielne zakładanie płaszczy i zapinanie ich na guziki, pomocna będzie każda praktyka zapinania 
płaszczy w domu. 
 
 
Jak zapewne wiecie, wartościami szkoły św. Wawrzyńca są niezależność, odpowiedzialność i sukces. Te 
również znajdują odzwierciedlenie w naszych zasadach klasowych, ale używamy systemu punktów 
domowych, aby je dodatkowo osadzić. Pani Vautier i ja często wskazujemy i świętujemy przykłady 
dostrzeganych przez nas wartości szkolnych i przyznajemy im punkty. Dzieci są przydzielane do „Domu” i 
są one oznaczone kolorami – Rocco (czerwony), Seymour (niebieski), Kempt (zielony) i Lewis (fioletowy). 
Zachęcamy dzieci do noszenia kolorów House Colors podczas różnych wydarzeń szkolnych (takich jak 
Dzień Sportu). Jeśli Twoje dziecko ma starsze rodzeństwo w szkole, będzie ono mieszkać z nim w tym 
samym domu. 
 
 
Czytanie 
www.youtube.com/watch?v=9TC8c2se0xs&t=247s 
Ponownie rozpoczęliśmy sesje RWI. Dzieci zostały poddane ocenie (lub zostaną poddane ocenie, jeśli 
miały wolne pod koniec semestru) i uczą się w grupach o mniejszych umiejętnościach. Dzieci będą 
powtarzać dźwięki, których uczyły się wcześniej, oraz kilku „specjalnych przyjaciół” (więcej niż jedna 
litera wydająca dźwięk, np. ch) 
Będziemy nadal ćwiczyć łączenie dźwięków ustnych, a niektóre grupy zaczną łączyć dźwięki, aby czytać 
słowa. 
Na tym etapie nie uczymy się nazw liter. Skupiamy się na „czystych dźwiękach” (bez „uh”) – niektóre 
dzieci wróciły z wakacji bez „czystych dźwięków”, przez co trudniej jest im się mieszać np. c-a-t jest 
łatwiejsze do usłyszenia niż -cuh-ah-tuh (ponieważ czasami dodają „u” podczas nagrywania słów. 
Obejrzyj film z Przewodnikiem po wymowie dźwięków, który Ci pomoże. 
https://www.oxfordowl.co.uk/for-home/reading-owl/find-a-book/read-write-inc-phonics--1/phonics-pure-
sounds-video 
Film dotyczący miksowania — www.youtube.com/watch?v=dEzfpod5w_Q 
 
 
Pismo 
Możliwości rozwoju motoryki dużej i małej w domu pomogą w rozwijaniu umiejętności pisania. Zasady 
dotyczące pisma ręcznego znajdują się na stronie internetowej szkoły i zawierają modele tworzenia każdej 
litery. Ważne jest, aby wykorzystywać rymy, aby pomóc dzieciom w prawidłowym tworzeniu liter – jeśli na 
przykład zaczynają literę „p” od dołu, pomocne będzie ćwiczenie rysowania linii od góry do dołu, jeśli 
Niezależne działania 

W klasie posiadamy szeroką gamę zasobów, z których dzieci mogą korzystać niezależnie. Nie 

zabraknie także szeregu zajęć prowadzonych przez nauczycieli. Dzieci będą miały dostęp do 

przestrzeni na świeżym powietrzu, a w deszczowe dni założą kombinezony i kalosze. Noszą je 

również, gdy wchodzą do błotnej kuchni. Obserwujemy dzieci podczas ich zabawy i 
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szukamy sposobów, w jakie możemy coś dodać lub ulepszyć sposób, w jaki uzyskują dostęp do 

zasobów, aby rozwijać swoją naukę. 
 

Inne zajęcia (PE poniedziałek i piątek) 

Mamy nadzieję, że Szkoła Leśna zacznie działać w przyszłym tygodniu, niestety z powodu burz 

nastąpiło opóźnienie. Pani Vautier raz w tygodniu będzie przyjmować małe grupy w celu 

przeprowadzenia zajęć w Szkole Leśnej. 
 

Naszymi dniami WF będą poniedziałki i piątki. W poniedziałek wspierają nas Sports Bugs, gdzie 

dzieci rozwijają szereg umiejętności powiązanych z Celami Wczesnego Uczenia się. W piątek 

odbędzie się lekcja tańca z Dragosem ze szkoły tańca Step By Step. Prosimy, aby Państwa dziecko 

przychodziło do szkoły w poniedziałek i piątek w swoim zestawie do wychowania fizycznego (w 

szortach lub spodniach dresowych, w zależności od pogody). Dzieci codziennie mają dostęp do 

urządzeń do zabawy na świeżym powietrzu, takich jak piłki, hula-hop i szczudła, które wspomagają 
ich rozwój fizyczny. 

 

Jedna grupa dzieci w każdym semestrze będzie miała możliwość skorzystania z bezpłatnych lekcji 

pływania prowadzonych w szkole pływania Le Mourier. Odbędą się one w środowe popołudnie. Jeśli 
Twoje dzieci kąpią się w semestrze wiosennym, otrzymają list w grudniu. 

Pierwsza lekcja odbędzie się w środę 10 stycznia. Prosimy, aby dzieci pływające mogły w środę 

założyć strój na zajęcia wychowania fizycznego. Ostatnia grupa rozpocznie pływanie po wakacjach 
wielkanocnych. 

 

 

 

 

Inne przypomnienia 

Prosimy o upewnienie się, że dziecko ma codziennie przy sobie nazwaną butelkę wody (oddzielną od 

pudełka na drugie śniadanie) oraz poranną przekąskę (jeśli jest w garnku, upewnij się, że jest ona 

nazwana). Przydałoby się, gdyby zostały one przesłane w zielonej torbie na książki. Po umieszczeniu 

pudełek śniadaniowych na wózkach na korytarzu przed klasą, uczniowie nie mają do nich dostępu aż 

do pory lunchu, stąd konieczność oddzielnego przechowywania przekąsek i butelki z wodą. 
 

Byłoby wspaniale, gdybyśmy mogli promować owoce i warzywa w porze przekąski. Dzieci mają 

możliwość dostępu do stołu z przekąskami w godzinach 9 – 10:30. Pomóżcie im ćwiczyć otwieranie 

paczek, obieranie owoców i wyrzucanie śmieci do kosza. 

   

Nasza szkoła ma stronę na Facebooku – zwróć uwagę na logo naszej szkoły – oraz stronę internetową 

www.stlawrence.sch.je, na której możesz być na bieżąco z informacjami. Ponadto prowadzimy usługę 

„E-mail dla rodziców”, dzięki której możesz na bieżąco otrzymywać informacje. Istnieje również 

grupa Recepcja „Jaka jest aplikacja” – proszę dać mi znać, jeśli chcesz zostać do niej dodany, a ja 

porozmawiam z członkami PTA. 

 

Godziny odbioru są o 15:00 i wydaje się, że działają dobrze. Osoba odbierająca Twoje dziecko 

powinna mieć przy sobie kod QR, a następnie zostanie wypuszczona przez zewnętrzne drzwi hali, 

jeśli wybierasz się na piechotę, lub eskortowana na parking, z którego korzystamy 
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również podczas porannego wywozu. 
 

Pani Vautier i ja jesteśmy podekscytowani możliwością kontynuowania pracy z Państwem i Państwa 

dzieckiem w tym semestrze. Zaplanowaliśmy wiele ciekawych zajęć i jak dotąd jesteśmy bardzo 

dumni z dzieci. 

 

Wycieczki 

Mamy zarezerwowaną wycieczkę na środę 31 stycznia. Rano pojedziemy do Hamptonne na sesję 

opowiadania historii, prowadzoną przez Jersey Heritage. Sesja trwa godzinę i będziemy podróżować 
do i z Hamptonne 2/3 przejazdami minibusem. 

 

Zgubiona własność 
Mam mały stos nienazwanych przedmiotów, które znaleziono w klasie zerowej lub poza nią pod 

koniec ubiegłego i na początku tego roku. W tym tygodniu zamieszczę zdjęcia przedmiotów w grupie 

na Facebooku i jeśli coś rozpoznajesz, daj mi znać. 
 

Jeśli masz jakieś pytania, nie wahaj się napisać do mnie e-maila. Jeśli jest to pilne, proszę wysłać e-

mail do pani Sangster, ponieważ nie zawsze otrzymuję e-maile każdego dnia. 
 

Z poważaniem, 
Mrs Lowry 
m.lowry@stlawrence.sch.je 
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